的，由乙方承担赔偿责任，且合同约定工期不予顺延；

3、负责派遣工程运维经验丰富的专人负责本合同项目的管理，运维过程中遵守甲方的

管理制度；

4、须向有关行业主管部门办理手续的，由乙方负责办理，涉及的费用由乙方负担。

三、履行期限和地点

（一）本合同履行期限：自本合同生效之日起至 2026 年 12 月 31 日。

（二）本合同履行地点：上海市黄浦区厦门路 180 号。

四、验收标准和方式

由甲方根据国家和本市有关技术规范标准，并按本合同第一条约定组织验收。

五、服务费用和支付

（一）本合同服务费用总额为人民币 2510000 元（大写：贰佰伍拾壹万元整）。

（二）支付方式：

1、自本合同生效，且甲方收到乙方提交发票后 10 个工作日内，支付服务费用总额的

30%；

2、2026 年 9 月 30 日前，且甲方收到乙方提交发票后 10 个工作日内，支付服务费用总

额的 45%；

3

3、本合同服务项目经预验收合格，且甲方收到乙方提交发票和等额于本合同服务费用

总额 8%的履约保函后，支付剩余 25%的服务费用。乙方提交的履约保函有效期，应至 2027

年 1 月底。

六、违约责任

（一）乙方未按本合同约定期限完成约定运维义务的，每逾期一天，应按本合同服务费